Ekran Kartlari

Uriin

PNY RTX5070Ti 16GB GDDR7 256Bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1)

PNY RTX5070Ti OC 16GB GDDR7 256bit Ekran Karti
(VCG5070T16TFXPB1-0)

GAINWARD RTX5070 Ti PHOENIX-S 16GB GDDR7 256bit

COLORFUL RTX 5070Ti 16GB GDDR7 256Bit NB EX 16GB-
v

COLORFUL iGame GeForce RTX 5070Ti Ultra W OC
16GB-V

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-016G GDDR7 OC EDITION 256 BIT
GAMING EKRAN KARTI

ASUS TUF-RTX5070TI-016G-GAMING VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X OC GDRR7
256BIT VGA

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G SHADOW 3X OC VGA

ASUS ROG-STRIX-RX6650XT-08G-GAMING

ASUS PRIME GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB PRIME-
RTX5070TI-16G GDDR7 256 BIT GAMING EKRAN
KARTI

Marka

Pny

Pny

Gainward

Colorful

Colorful

Asus

Asus

Msi

Msi

Asus

Asus

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

.090,95

.101,45

.101,45

.363,95

.575,00

.783,95

.783,95

.098,95

.098,95

525,00

.573,95

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usb



ASUS TUF-RTX3080TI-12G-GAMING 12GB GDDR6X HDMI DP
384BIT

ASUS TUF-RTX3080TI-012G-GAMING 12GB GDDRX HDMI DP
384BIT

ASUS ROG-STRIX-RTX3080TI-012G-GAMING GDDR6X
384BIT

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G GAMING TRIO OC PLUS
16GB GDRR7 256 B DX12 PCIE 5.0 X16 (3XDP
1XHDMI)

MSI GEFORCE RTX 5070 TI 16G VENTUS 3X VGA

ASUS TUF GAMING GEFORCE RTX 5070 Ti 16GB TUF-
RTX5070TI-16G-GAMING GDDR7 256 BIT GAMING
EKRAN KARTI

PNY RTX 5070 Ti OC ARGB Siyah Ekran Karti
(VCG5070T16TFXXPB1-0)

COLORFUL iGame RTX 5070Ti Vulcan O0C 16GB GDDR7
256Bit (16GB-V)

Asus

Asus

Asus

Msi

Msi

Asus

Pny

Colorful

.674,75

.688,40

.715,70

.993,95

.089,50

.499,65

.122,45

.468,95
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